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GRAND PRIX CAMIONS MAGNY COURS
29 - 30 juin 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS
ESSAIS QUALIFS 2

Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)
Classement sur le meilleur tour

Clt /... N° Team Nom / Name Marque S1 S2 S3 M. tour / B.. Aut.. Ecart 1.. Vitess..
1 1 TEAM ARAVI MONTAGNE Lionel RENAULT PR.. 40.700 51.540 42.645 2:14.885 2 - 117.73
2 3 TEAM CROZIER.. CROZIER Noél MAN TGX 40.964 52210 43.169 2:16.343 5 1.458 116.47
3 4 TEAM CROZIER.. CROZIER Hervé MAN TGX 40.959 52560 42.986 2:16.505 7 1.620 116.33
4 44 LION TRUCK RAC.. HALM Stefi MAN TGS 40.695 52.600 43.218 2:16.513 3 1.628 116.32
5 6 TEAM ROBINEAU.. ROBINEAU Thomas MAN TGX 41.308 53.080 43.097 2:17.485 7 2.600 115.50
6 18 TEAM ROBINEAU ROBINEAU Pascal MAN TGX 41.944 53.330 44.757 2:20.031 5 5.146 113.40
7 66 LION TRUCK RAC... ARDAVICHUS Artur MAN TGS 42233 54380 44.674 2:21.287 6 6.402 112.39
8 9 TEAM CCC LANGUILLAT Stéphane RENAULT PR.. 42.763 54.380 44.600 2:21.743 6 6.858 112.03
9 7 TEAM CROZIER.. LABADIE Jean Claude MAN 43.000 54.750 45442 2:23.192 5 8.307 110.90
10 8 TEAM TRUCK TO.. CHATELAIN Patrick IVECO CURS.. 42.795 56.140 46.162 2:25.097 4 10.212  109.44
11 39 TEAM TCS CONTI Franck VOLVO D 12 43415 55.160 46.758 2:25.333 2 10.448 109.26
12 17 RTA MOTORS SP.. BOUZIGES Olivier RENAULT PR.. 45366 57910 46.655 2:29.931 2 15.046  105.91
13 14 LYCEE MEZEH LEMONNIER Pascal RENAULT PR.. 45976 59.330 48.996 2:34.302 3 19.417  102.91
14 23 VTR TEODOSIO José RENAULT PR.. 7:59.649 - 17:54.88.. 7:11.292 5 4:56.407 36.82
Non partant

15 10 TEAM CCC 31 DEFAYE Martial DAF CF - - - - 0 - -

16 12 ECLAIR VERT TO.. MIQUEL Christophe SCANIAT 124 - - - 0 - -

17 15 LYCEE MEZEH LOUISFERT Frédéric RENAULT PR.. - - - 0 - -

M. tour / B Lap : 2:14.885 (117.73 km/h), (N°1) MONTAGNE Lionel

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING

LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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GRAND PRIX CAMIONS MAGNY COURS
29 - 30 juin 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)
ESSAIS QUALIFS 2 Tour par tour
NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour
N° 1, MONTAGNE Lionel, Clt/ Rk 1 6 18:41.170 42.763 54.380 44.600 2:21.743
1 5:35.290 40.882 51.500 42.620 2:15.002 7 21:03.504 42.320 55.330 44.684 2:22.334
2 7:50.175 40.700 51.540 42.645 2:14.885
3 10:51.992 43.235 1:19.820 58.762 PitIn N° 14, LEMONNIER Pascal, Clt/ Rk 13
4 17:07.190 7:14.035 1:07.210 55.770 Pitln 1 6:13.873 45917 1:01.720 51.263 2:38.900
5 - 11:59.945 1:17.730 - - 2 8:49.994 46.387 1:00.910 48.824 2:36.121
3 11:24.296 45.976 59.330 48.996 2:34.302
N° 3, CROZIER Noél, Clt/ Rk 2 4 14:05.090 45.494 59.770  55.530 PitIn
1 5:23.858 40.897 52.640 43.248 2:16.785 5 18:34.643 5:12.134 1:05.370 52.843 4:29.553
2 7:42.061 41.152 52.840 44.211 2:18.203 6 21:19.033 46.347  1:04.700 53.343 2:44.390
3 10:15.246 50.289 58.170 44.726 2:33.185
4 12:31.666 40.974 52.330 43.116 2:16.420 N° 17, BOUZIGES Olivier, Clt/ Rk 12
5 14:48.009 40.964 52.210 43.169 2:16.343 1 6:15.444 46.571 58.980 47.354 2:32.905
6 17:44.297 50.631 1:10.600 55.057 2:56.288 2 8:45.375 45.366 57910 46.655 2:29.931
7 20:11.456 49.643 54680 42.836 2:27.159 3 11:15.855 45.145 57.620 47.715 2:30.480
4 13:47.905 45.275 58.980 47.795 2:32.050
N° 4, CROZIER Hervé, Clt/ Rk 3 5 16:18.823 44.735 57.880 48.303 2:30.918
1 5:22.843 41.573 52.970 44.033 2:18.576 6 18:54.589 46.607 57.740 51419 PitIn
2 7:40.057 41.397 52.510 43.307 2:17.214 7 21:04.952 - - - Pit In
3 9:57.342 41.203 52.680 43.402 2:17.285
4 12:14.005 41.068 52240 43.355 2:16.663 N° 18, ROBINEAU Pascal, Clt/ Rk 6
5 14:31.198 41.115 52.600 43.478 2:17.193 1 4:13.375 1:59.730 1:23.790 49.855 3:29.637
6 16:47.971 41.212 52.170 43.391 2:16.773 2 6:36.601 42.145 54.290 46.791 2:23.226
7 19:04.476 40.959 52560 42.986 2:16.505 3 9:06.356 49.889 54.440 45426 2:29.755
8 21:22.529 41.294 52.310 44.449 2:18.053 4 11:26.806 41.804 53.850 44.796 2:20.450
5 13:46.837 41.944 53.330 44.757 2:20.031
N° 6, ROBINEAU Thomas, Clt/ Rk 5 6 16:54.515 48.323  1:13.200 1:06.155 PitIn
1 5:47.008 43.999 55.940 44.358 2:24.297
2 8:05.781 41.442 53.720 43.611 2:18.773 N° 23, TEODOSIO José, Clt/ Rk 14
3 10:23.830 41.119 53.320 43.610 2:18.049 1 6:09.750 43.049 - 6:09-750 2:28.269
4 13:00.074 44380 1:01.770 50.094 2:36.244 2 8:33.416 42.500 - 8:33:416 2:23.666
5 15:17.883 41.416 52.740 43.653 2:17.809 3 10:59.531 43-894 - 10:59:53 2:26-115
6 17:51.452 47.327 58.810 47.432 2:33.569 4 13:28.233 - - - Pitdn
7 20:08.937 41.308 53.080 43.097 2:17.485 5 20:39.525 18:59.180 - 20:39.52 7:11.292
N° 7, LABADIE Jean Claude, Clt/ Rk 9 N° 39, CONTI Franck, Clt/ Rk 11
1 5:53.251 43.534 55.260 46.281 2:25.075 1 6:06.225 43.587 57.870 45.935 2:27.392
2 8:17.109 42.989 54990 45.879 2:23.858 2 8:31.558 43.415 55.160 46.758 2:25.333
3 10:48.944 44.031 58.770  49.034 2:31.835 3 - 48.932  1:05.070 - -
4 13:12.370 42.936 55.150 45.340 2:23.426
5 15:35.562 43.000 54.750 45.442 2:23.192 N° 44, HALM Stefi, Clt/ Rk 4
6 18:00.107 43.038 55.090 46.417 2:24.545 1 5:43.796 41.105 53.440 42.966 2:17.511
7 - 48.763  1:01.600 - - 2 8:01.825 41.074 53.120 43.835 2:18.029
3 10:18.338 40.695 52.600 43.218 2:16.513
N° 8, CHATELAIN Patrick, Clt/ Rk 10 4 13:11.546 55.702 1:04.400 53.106 Pitln
1 6:03.678 43.436 56.200 45.828 2:25.464 5 17:57.377 6:02.372 52.910 43.757 4:45.831
2 8:29.068 43.092 55.870 46.428 2:25.390 6 20:12.772 40783 51870 42742 2:45395
3 10:54.545 42.842 55.850 46.785 2:25.477
4 13:19.642 42.795 56.140 46.162 2:25.097 N° 66, ARDAVICHUS Artur, Clt/ Rk 7
5 15:57.851 48.208 1:00.370 49.631 2:38.209 1 5:53.900 42.700 55.480 45.930 2:24.110
6 18:24.801 43.429 56.960 46.561 2:26.950 2 8:36.773 43.250 1:06.430 53.193 2:42.873
7 20:51.754 43.419 57.050 46.484 2:26.953 3 11:00.256 42.337 53.870 47.276 2:23.483
4 13:22.097 42.364 53.990 45.487 2:21.841
N° 9, LANGUILLAT Stéphane, Clt/ Rk 8 5 15:44.347 43.563 54.290 44.397 2:22.250
1 5:55.107 42952 55250 45397 2:23.599 6 18:05.634 42.233 54.380 44.674 2:21.287
2 8:18.243 42903  55:220 45013 2:23136 7 - 54.356  1:19.490 - -
3 10:47.386 42467 54750 51926 Pitn
4 13:56.080 3:54.077 56.710 47.050 3:08.694
5 16:19.427 42.560 55.390 45.397 2:23.347
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GRAND PRIX CAMIONS MAGNY COURS
29 - 30 juin 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)
ESSAIS QUALIFS 2 Tour par tour
NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour

N° 66, ARDAVICHUS Artur, Clt/ Rk 7

5 15:44.347 43.563 54.290 44.397 2:22.250

6 18:05.634 42233 54.380 44.674 2:21.287

7 - 54.356  1:19.490 - -

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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GRAND PRIX CAMIONS MAGNY COURS
29 - 30 juin 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS

COURSE 3

Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

Grille de départ

Heure départ : 30/06/2013 14:15

Heure fermeture pré-grille : 13:55Durée : 00:30

1 5 LOUISFERT Frédéric @
17
12 MIQUEL Christophe 1 0 DEFAYE Martial
16 15
23 TEODOSIO José 14 LEMONNIER Pascal
7:11.292 2:34.302
14 13
1 7 BOUZIGES Olivier 39 CONTI Franck
2:29.931 2:25.333
12 11
8 CHATELAIN Patrick 7 LABADIE Jean Claude
2:25.097 2:23.192
10 9
9 LANGUILLAT Stéphane 66 ARDAVICHUS Artur
2:21.743 2:21.287
8 7
1 8 ROBINEAU Pascal 6 ROBINEAU Thomas
2:20.031 2:17.485
6 5
44 HALM Stefi 4 CROZIER Hervé
2:16.513 2:16.505
4 3
3 CROZIER Noél 1 MONTAGNE Lionel
2:16.343 2:14.885
2 1

Pdle position

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS
DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING

LES COMMISSAIRES SPORTIFS / PANEL OF STEWARDS LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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